

Nielsen Electric A/S

Kilsvej 2, 5540 Ullerslev
CVR-nr. 39 66 15 94

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. juni 2025

Morten Langlække Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Electric A/S Kilsvej 2 5540 Ullerslev
	CVR-nr.: 39 66 15 94 Stiftet: 21. juni 2018 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Brøndum Lassen, formand Morten Langløkke Nielsen Peder Hovgaard Øder
Direktion	Morten Langløkke Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering og installationer af el-installationer til både private og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2024 et resultat før skat på 1.051 tkr. mod 3.578 tkr. i 2023. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Bæredygtighed og grøn omstilling fylder fortsat hos Nielsen Electric A/S. Det gør det i vores anbefalinger til løsninger hos kunderne, hvad enten der er tale om større entrepriser eller privatkunder.

Vi oplever i stigende grad privatkunderne efterspørge bæredygtige løsninger, og her fylder rådgivning i forhold til muligheder en voksende andel. Vi oplever samtidig reglerne omkring ESG tage fart hos de større entreprenører, og det smitter af på efterspørgslerne hos os.

Det arbejder vi løbende med ved at konvertere firmabiler til at være drevet via el, optimere leveringer i form af lagerstyring, implementere yderligere digitalisering til den daglige virksomhedsdrift samt indarbejde administrative løsninger via AI.

Herudover lægger vi stor vægt på at dyrke og uddanne egne medarbejdere og elever, således vi kan imødekomme det store behov for kompetent arbejdskraft, som både nu og i fremtiden vil være højt efterspurgt, eftersom flere store aktører har meldt deres ankomst på Fyn, hvilket vil skærpe efterspørgslen yderligere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		15.181.167	15.996
Personaleomkostninger	1	-13.290.802	-11.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-622.541	-560
Driftsresultat		1.267.824	3.619
Andre finansielle indtægter	2	20.163	43
Øvrige finansielle omkostninger	3	-236.985	-84
Resultat før skat		1.051.002	3.578
Skat af årets resultat	4	-236.699	-793
Årets resultat		814.303	2.785
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	3.579
Overført resultat		314.303	-794
I alt		814.303	2.785

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.348.043	1.115
Indretning af lejede lokaler		595.322	787
Materielle anlægsaktiver	5	1.943.365	1.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3
Finansielle anlægsaktiver	6	3.000	3
Anlægsaktiver		1.946.365	1.905
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.088.141	585
Varebeholdninger		1.088.141	585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.632.452	4.544
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.598.021	1.732
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	1.206
Andre tilgodehavender		41.173	253
Periodeafgrænsningsposter		623.958	590
Tilgodehavender		8.895.604	8.325
Omsætningsaktiver		9.983.745	8.910
<hr/>			
Aktiver		11.930.110	10.815
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		1.340.504	1.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	3.579
Egenkapital		2.340.504	5.104
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		549.414	540
Hensatte forpligtelser		549.414	540
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		3.083.328	695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.099.191	2.232
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.813.625	0
Selskabsskat		227.469	479
Anden gæld		1.816.579	1.765
Kortfristede gældsforpligtelser		9.040.192	5.171
Gældsforpligtelser		9.040.192	5.171
<hr/>			
Passiver		11.930.110	10.815
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.026.201	3.578.685	5.104.886
Forslag til resultatdisponering		314.303	500.000	814.303
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-3.578.685	-3.578.685
Egenkapital 31. december 2024	500.000	1.340.504	500.000	2.340.504

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	30	28
Løn og gager	11.173.325	9.914
Pensioner	1.774.409	1.368
Andre omkostninger til social sikring	269.656	275
Andre personaleomkostninger	73.412	260
	13.290.802	11.817
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34
Finansielle indtægter i øvrigt	20.163	9
	20.163	43
<hr/>		
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	61.179	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	175.806	84
	236.985	84
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	227.469	479
Regulering af udskudt skat	9.230	314
	236.699	793
<hr/>		

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	2.425.277	1.046.833
Tilgang	684.640	0
Afgang	-65.000	0
Kostpris 31. december 2024	3.044.917	1.046.833
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.310.043	260.801
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-47.663	0
Årets afskrivninger	434.494	190.710
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.696.874	451.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.348.043	595.322

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	3.000
Kostpris 31. december 2024	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.000

	2024 kr.	2023 tkr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	8.514.793	11.370
Acontofaktureringer/acontobetaling	-6.916.772	-9.638
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.598.021	1.732
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.598.021	1.732
	1.598.021	1.732

Noter

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 559 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-46 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.620 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NE-AS Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier stillet af selskabets bank udgør i alt tkr. 158. pr. 31/12 2024.

Arbejdsgarantier stillet af Tryg Garanti udgør i alt tkr 3.671 pr. 31/12 2024.
